

ÅRSREDOVISNING

för

Hjärsåslilla Svets AB

Org.nr. 559217-8072

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Hugo Norup, Styrelseledamot
2025-04-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva olika typer av svets-, montage- och reparationsarbeten för kunder inom bygg-, industri- och jordbrukssektorn.

Företagets säte är Östra Göinge kommun

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 654	1 018	915	443
Resultat efter finansiella poster	777	243	235	49
Soliditet (%)	83	57	32	20

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat mer än 30 % p.g.a av företaget har växt och fått fler jobb.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	281 801	184 718	516 519
Balanseras i ny räkning		184 718	-184 718	0
Årets resultat			461 883	461 883
Belopp vid årets utgång	50 000	466 519	461 883	978 402

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	466 519
Årets resultat	461 883
	<hr/>
	928 402

Förslag till disposition:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	678 402
	<hr/>
	928 402

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 654 130	1 018 430
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 654 130</u>	<u>1 018 430</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-56 371	-42 193
Övriga externa kostnader		-169 333	-159 809
Personalkostnader	2	-678 511	-578 835
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 072	-4 776
Summa rörelsekostnader		<u>-915 287</u>	<u>-785 613</u>
Rörelseresultat		738 843	232 817
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		37 492	9 625
Ränteintäkter		282	118
Räntekostnader		-68	-60
Summa finansiella poster		<u>37 706</u>	<u>9 683</u>
Resultat efter finansiella poster		776 549	242 500
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-194 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	-9 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-194 000</u>	<u>-9 000</u>
Resultat före skatt		582 549	233 500
Skatter			
Skatt på årets resultat		-120 666	-48 782
Årets resultat		<u>461 883</u>	<u>184 718</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	18 480	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	33 430	42 982
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>51 910</u>	<u>42 982</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag	5	55 000	55 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	466 160	466 160
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>521 160</u>	<u>521 160</u>
Summa anläggningstillgångar		573 070	564 142
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	170 746
Övriga fordringar		30 833	13 818
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 640	20 964
Summa kortfristiga fordringar		<u>71 473</u>	<u>205 528</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		721 802	152 656
Summa kassa och bank		<u>721 802</u>	<u>152 656</u>
Summa omsättningstillgångar		793 275	358 184
SUMMA TILLGÅNGAR		1 366 345	922 326

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	466 519	281 801
Årets resultat	461 883	184 718
Summa fritt eget kapital	928 402	466 519

Summa eget kapital	978 402	516 519
---------------------------	----------------	----------------

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	194 000	0
Ackumulerade överavskrivningar	9 000	9 000
Summa obeskattade reserver	203 000	9 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder	7	0	296 160
Summa långfristiga skulder		0	296 160

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	14 335	13 898
Skatteskulder	78 532	571
Övriga skulder	82 076	76 178
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	184 943	100 647

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 366 345	922 326
---------------------------------------	------------------	----------------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda avser antalet årsarbetare närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1	1

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Inköp	20 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	20 000	0
	Årets avskrivningar	-1 520	
	Utgående avskrivningar	-1 520	0
	Redovisat värde	18 480	0

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	47 758	0
	Inköp	0	47 758
	Utgående anskaffningsvärden	47 758	47 758
	Ingående avskrivningar	-4 776	0
	Årets avskrivningar	-9 552	-4 776
	Utgående avskrivningar	-14 328	-4 776
	Redovisat värde	33 430	42 982

NOTER

Not 5 Andelar i intresseföretag

Företag Organisationsnummer Säte	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
Norups Industrifastigheter AB 556806-4843 Östra Göinge	500 50%	55 000	55 000
			<u>55 000</u>

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>55 000</u>	<u>55 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>55 000</u>	<u>55 000</u>
Redovisat värde	<u>55 000</u>	<u>55 000</u>

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	466 160	566 160
Reglerade fordringar	<u>0</u>	<u>-100 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>466 160</u>	<u>466 160</u>
Redovisat värde	466 160	466 160

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller senare än 5 år	0	296 160

NOTER

Övriga noter

Not 8 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Knislinge

Hugo Norup
Hugo Norup
2025-03-27